
ěsto Česká Lípa
ěstský úřad Česká Lípa

Odbor rozvoje města a investic

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa

ěsto Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428
http://www.mucl.cz • e • ID DS:

Plně určený sp. znak písemnosti: Skartační znak/lhůta: 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Demolice 
městského nádraží, Česká Lípa“ zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), vedenou na profilu zadavatele pod č. 
§ 98 a § 99 zákona zadavatel odpovídá na písemný dotaz dodavatele následovně: 

Vysvětlení zadávací dokumenta

Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že vybourání proběhne na 0,30m pod okolní terén. Je vybourání 
podlahy 1.NP zahrnuto v položce č. 26

Odpově� č. 1
Ano, vybourání podlahy je zahrnuto v položce č. 26 původního oupisu stavebních prací. Nyní po níže 
uvedené změně v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se jedná o položku č. 

Dotaz č. 2
Poskytne zadavatel fotodokumentaci vnitřních prostorů?

Odpově� na dotaz č. 2
Zadavatel nedisponuje jinou fotodokumentací stavby, než která zadávací dokumentaci 
v příloze č. 1 – Projektová dokumentace

Č. j.: 
Počet listů
Počet příloh/počet listů příloh: 

Vyřizuje: Ing. Karolína Bůžková

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


č. j: 
 

ěsto Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428
http://www.mucl.cz • e • ID DS:

Změna zadávací dokumentace

Dotaz č. 3
Zcela chybí položka na nákup ornice. Bude doplněna?

Odpově� č. 3 
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr položku č. 

pro terénní úpravy – tříděná o objemu 

Dotaz č. 2
Dle našich propočtů je nesoulad mezi odvozem vybouraného materiálu na skládku a součtem všech 
poplatků za uložení na skládce. V položkách poplatků za uložení na skládce chybí cca 400 tun.

Odpově� č. 2
chybně uvedl počet tun položce č. 34 (nově položka č. 35). V Soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr došlo tedy u položky č. 35 k navýšení množství

Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek, protože považuje stávající lhůtu za dostatečně 
dlouhou pro to, aby mohli potenciální účastníci zpracovat nové informace a připravit nabídku.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce.

Příloha č. 1 – Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Za správnost:
Mgr. Jolana Nebřenská Ing. Karolína Bůžková
vedoucí odboru rozvoje města a investic referent veřejných zakázek

Bc. Karolína Bp�ková
Digitální podpis:
21.08.2024 08:07

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-08-21T08:09:10+0200


		2024-08-21T08:16:06+0200




